
SODININKŲ BENDRIJOS „TOLUPIS“ PAKARTOTINIO VISUOTINIO  NARIŲ
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2021-10-16
Klaipėda 

Įvyko: 2021 m. spalio 16 d. 
Pradžia:11.00 val.
Pabaiga:11.45 val.
Susirinkimo vieta: Sodininkų bendrija „Tolupis“, Rojaus g. 2, Kiškėnų k. Klaipėdos r.

Dalyvavo:   
Sodininkų  bendrijoje  „Tolupis“  yra  670  narių,  susirinkime   dalyvavo   143  nariai.  Sodininkų
bendrijos „Tolupis“ susirinkimas buvo šaukiamas 2021-09-25 d. 11 val., kuriame nebuvo kvorumo.
Vadovaujantis  LR Sodininkų bendrijų įstatymo 16 straipsnio 10 dalį pakartotinis bendrijos narių
susirinkimas  gali  priimti  sprendimus  pagal  neįvykusio  susirinkimo  darbotvarkę.  Pakartotiniam
susirinkimui netaikomas kvorumo reikalavimas. Sprendimai bendrijos narių susirinkime priimami
paprasta ar LR Sodininkų bendrijų įstatymo 16 str. 12 dalies nustatytais atvejais – kvalifikuota visų
susirinkime dalyvaujančių bendrijos narių balsų dauguma.
Dalyvavusių  sąrašas pridedamas šio protokolo Priede Nr.1 

Kvorumas:
Susirinkimo kvorumas yra.

Informavimas apie susirinkimą: 
Susirinkimas  sušauktas  Sodininkų  bendrijos  „Tolupis“  valdybos  sprendimu,  apie  įvyksiantį
susirinkimą nariai informuoti įstatuose numatyta tvarka apie tai paskelbiant Bendrijos teritorijoje
esančiose  skelbimų  lentose,  internetiniame  SB  „Tolupis“  puslapyje  bei  skelbimą  talpinant
dienraštyje „Klaipėda“.

Darbotvarkė:
1. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;

2. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;

3. Darbotvarkės tvirtinimas;

4. Dėl tikslinių lėšų rinkimo Sodo g.  kelio remonto ir  naujos dangos įrengimo darbams su
projektinės dokumentacijos paruošimu.

Valdybos  pirmininkas  Nikolaj  Gorčiakov  pasiūlė  rinkti  balsų  skaičiavimo  komisiją.  Pakvietė
norinčius dalyvauti balsų skaičiavimo komisijoje.
1. SVARSTYTA:

Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

Pasiūlyta  į  balsų  skaičiavimo  komisiją  išrinkti  šiuos  asmenis:  Jolitą  Grigužauskienę,  Šarūnę

Pukelytę Narkuvienę, Daivą Jedinkienę ir Irmą Barnett. 

NUTARTA. Balsų skaičiavimo komisiją išrinkti iš šių asmenų: Jolitos Grigužauskienės, Šarūnės
Pukelytės Narkuvienės, Daivos Jedinkienės ir Irmos Barnett. 

2. SVARSTYTA: 



Susirinkimo pirmininko ir  sekretoriaus rinkimai.  Susirinkimo pirmininku pasiūlytas -  Gražvydas
Kasmauskis, sekretore - Irena Getautienė
.
BALSAVIMAS : 
Už Gražvydą Kasmauskį
Už – 136, prieš – 6, susilaikė – 1 (balsavimas susirinkime).
Už – 146, prieš – 0, susilaikė – 0 (balsavimas raštu).
Viso:
Už – 282, prieš – 6, susilaikė – 1

Už Ireną Getautienę
Už – 143, prieš – 0, susilaikė – 0 (balsavimas susirinkime).
Už – 146, prieš – 0, susilaikė – 0 (balsavimas raštu).
Viso:
Už – 289, prieš – 0, susilaikė – 0

NUTARTA. Susirinkimo pirmininku išrinkti Gražvydą Kasmauskį, sekretore – Ireną Getautienę. 

3. SVARSTYTA: 
Darbotvarkės tvirtinimas

BALSAVIMAS : 
Už – 143, prieš – 0, susilaikė – 0.
NUTARTA. Patvirtinti pasiūlytą darbotvarkę.

4. SVARSTYTA: 
Dėl tikslinių lėšų rinkimo Sodo g. kelio remonto ir naujos dangos įrengimo darbams su projektinės
dokumentacijos paruošimu. Rinkliavos (vienkartinis) dydis 42 eurai/arą.

BALSAVIMAS : 
Už – 122, prieš – 20, susilaikė – 1 (balsavimas susirinkime)
Už – 134, prieš –12, susilaikė – 0 (balsavimas raštu)
Viso:
Už – 256, prieš – 32, susilaikė – 1

NUTARTA.  Pritarti  tikslinių  lėšų  rinkimui  Sodo  g.  kelio  remonto  ir  naujos  dangos  įrengimo
darbams su projektinės  dokumentacijos  paruošimu.  Rinkliavos  (vienkartinis)  dydis  42 eurai/arą.
Rinkliava turi būti pervesta į s/b „Tolupis“ sąskaitą per šešis mėnesius nuo sutarties pasirašymo su
savivaldybe.

Susirinkimo pirmininkas                        Gražvydas Kasmauskis

Susirinkimo sekretorė Irena Getautienė




